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Aamulla oli aikainen herätys, sillä kentällä piti olla jo kuuden aikoihin, jos mieli noudattaa Finnairin 

suositusta olla kentällä kaksi tuntia ennen koneen lähtöä klo 8.15. Kentälle saavuttua ensimmäinen 

reaktio oli aavistus kaaoksesta, sillä laukkujen bag-drop tiskit eivät ottaneet vastaan laukkuja ja niiden 

eteen oli muodostunut pitkiä jonoja. Onneksi katastrofin ainekset kuivuivat kokoon, kun tiskit lyhyen 

odottamisen jälkeen taas toimivat ja pääsimme lennolle onnistuneesti. 

Seuraava kommellus oli Dublinin lentokentällä, missä jouduimme odottamaan laukkujen saapumista 

pitkään. Monitorista ehti jo poistua tieto lennostamme, mikä aiheutti hämmennystä. Onneksi laukut  

kuitenkin tulivat ilmoitetulle hihnalle ja pääsimme ulos terminaalista. 

Kentällä meitä oli vastassa oppaamme Sylvia, joka osoittautui yhdeksi parhaista oppaista ikinä. 

Matkamme kohti Irlannin länsirannikkoa ja Galwayta alkoi. 

Lounaan nautimme The Village Hotel Browne’s on the Greenissä Tyrrellspassin historiallisessa 

kylässä. Ruokana oli tyypillistä irlantilaista ruokaa kalkkunaa ja possua, välissä stuffingia, perunaa ja 

keitettyjä vihanneksia. Lounaan jälkeen ehdimme hetken tutustua kylän keskusaukioon ja sen 

ympäristöön. 

Seuraavaksi pääsimme maistamaan irlantilaista viskiä Kilbeggan viskitislaamossa. Tämä tislaamo on 

maailman vanhin viskitislaamo, perustettu jo 1757. Tislaamo sijaitsi joen varrella ja aikoinaan oli 

saanut käyttövoimansa vesimyllystä. Nähtävillä oli monia historiallisia viskin valmistamisessa 

käytettyjä laitteita. Kuulimme myös, että jossain vaiheessa Irlanti oli valmistanut 60 prosenttia 

maailman viskeistä. 

Tislaamovierailun jälkeen ajoimme Oranmore Lodge -hotelliimme Galwayn lähelle. Hotelli oli 

miellyttävä linnamainen rakennus lyhyen matkan päässä Oranmoren keskustasta. 

Useat meistä nauttivat matkasta väsyneinä illallisen hotellin ravintolassa, toiset 

seikkailunhaluisempina kävelivät kylän keskustaan nauttimaan pubien tarjonnasta, esimerkiksi 

perinteisestä fish and chips -ateriasta, oluen kera tietenkin. 


